2

	РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МЭР ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ МЭРИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКАAH

	от
	«
	7
	»
	марта
	20
	19
	года
	№
	17-р

г.Горно-Алтайск

Об отмене некоторых распоряжений
Мэра города Горно-Алтайска
Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов   от 22 марта 2018 года № 7-1:
1. Отменить:

распоряжение Мэра города Горно-Алтайска  от  14 февраля 2018 года № 3-р «Об Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Город Горно-Алтайск»;

распоряжение Мэра города Горно-Алтайска  от 12 июля 2018 года             № 41-р «О внесении изменений в распоряжение Мэра города  Горно-Алтайска  от 14 февраля 2018 года № 3-р.
2. В течение 5-ти рабочих дней со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Мэр города Горно-Алтайска                                                           Ю.В. Нечаев
В.П. Дробот
Н.С. Захарьева
Попов А.В., 2-10-31